
Teenekas lektor Jaagup Kippari atesteerimine

TLÜ digitehnoloogiate instituudi atesteerimiskomisjoni 

27. august 2025 otsus nr 3.1-18/57

Töösuhete  eeskirja  §  49  lg  5  alusel  moodustatud  digitehnoloogiate  instituudi
atesteerimiskomisjon 

 otsustab:

1. Jaagup Kippar ja tema töötulemused vastavad teeneka lektori ametinõuetele. 

2. Hinnang  töötaja  tasemele  akadeemilistes  töövaldkondades:  õppetegevus  –  tase  3,

teadustegevus – tase 3; ühiskondlik ja institutsionaalne tegevus – tase 3. 

Jaagup  Kippar  töötab  Digitehnoloogiate  instituudi  (DTI)  tarkvaratehnika  lektorina  alates
2002.  aasta  1.  septembrist.  Tema atesteerimisperiood  hõlmab  ajavahemikku  1.  september
2020 – 31. august 2025. 

Õppetöö  moodustab  keskse  osa  lektori  tööülesannetest.  Atesteerimisperioodi  jooksul  on
Jaagup  Kippar  õpetanud  põhiõppejõuna  16  ja  kaasõppejõuna  7  erinevat  ainekursust
bakalaureuse- ja rakenduskõrghariduse taseme õppekavades. Kolme kursust on ta õpetanud
magistriõppes.  Jaagupi  aastase  õppetöö  mahud  atesteerimisperioodil  ületavad  tunduvalt
töösuhete eeskirjas sätestatu.

Jaagup Kippari tegevust õppejõuna on tunnustatud nii Vabariigi Presidendi, Tallinna Ülikooli
kui DTI tudengite poolt. Üliõpilaste tagasiside Jaagup Kippari läbiviidud õppetööle on väga
hea, tagasisideküsitlustes antud keskmine hinnang õpetatud ainekursustele ületab 4 punkti 5-
punkti skaalal. Üliõpilased on kiitnud ainekursuste loogilist ülesehitust, läbimõeldud praktilisi
ülesandeid ning õppejõu vastutulelikkust ja  motiveeritust.

Atesteerimisperioodi jooksul on Jaagup Kippari juhendamisel kaitstud 43 bakalaureusetööd
põhijuhendajana ning ta on retsenseerinud 32 bakalaureuse- ja rakenduskõrghariduse taseme
lõputööd.  Juhendatavate  edukas  osalemine  üliõpilastööde  konkursil  on  toonud  talle
haridusministri tunnustuse. Jaagup Kippar on analüüsitaval perioodil välja töötanud Github-is
avaldatud programmeerimise õppevahendid. 

Jaagup  Kippar  on  informaatika  bakalaureuseõppekava  nõukogu  liige.  Olulise
enesetäiendusena  on  ta  läbinud  õppekavaarenduse  alaseid  koolitusi  nii  ülikoolis  kui
välispartnerite juures. 

Eelloetletust lähtuvalt on õppetöö alased nõuded teeneka lektori ametikohal täidetud.

Teadus-  ja  arendustegevuses  on  Jaagup  Kippar  seotud  digitehnoloogiate  instituudi
keeletehnoloogia  töörühmaga.  Suurematest  atesteerimisperioodiga  kattuvatest  projektidest
võiks mainida "WIRE – Innovatsiooni ja teadustöö tipptaseme laiendamine FilmEU-s" (EU



rahastus) ja "Automaatse keeletöötluse rakendamine ERRi arhiivis: olemitevaheliste seoste
mudeldamine linkandmetel põhinevas arhiivipäringus" (HTM rahastus). Publikatsioonide osas
on ametikohale esitatud nõuded samuti täidetud – ilmunud on üks 3.1, kaks 1.1 ja üks 1.2
kategooria artiklit.  Seega on teadus- ja arendustegevuse nõuded teeneka lektori ametikoha
osas täidetud. 

Administratiivsete  tööülesannete  täitmisena  võib  Jaagup  Kippari  tegevuses  tõlgendada
koostööd ettevõtetega,  sh koostööpartnerite  leidmist  instituudi  tudengite  õppepraktikaks ja
ühisprojektideks  ülikooliga.  Jaagup  on  atesteerimisperioodil  kirjutanud  instituudi  tegevusi
propageerivaid  artikleid  meediaväljaannetesse  ja  sotsiaalmeediasse.  Jaagup  Kippar  kuulub
ELU nõukogusse.

2020.  aastast  alates   kuulub  Jaagup  Kippar  vabariikliku  informaatikaolümpiaadi  žüriisse,
mitmel  aastal  ka  Tallinna  eelvooru  komisjonis.  Aastatel  2021 ja  2022 oli  Jaagup Kippar
Haridus-  ja  Teadusministeeriumi  tellitud  kutsekooli  materjali  retsensent  (IT  valdkonna
alusteadmised, juhtiv arendaja Tartu Rakenduslik Kolledž, Programmeerimise alused , juhtiv
arendaja Tallinna Tehnikaülikool).

Jaagup Kippar on osalenud mitmetes ühisprojektides ettevõttega “Elektrimasinad OÜ”, mille
kaudu  on  üliõpilased  saanud kogemusi  päriskasutusse  mineva  tarkvara  loomisel.  Ülikooli
tulnud teadmussiirdepakkumiste juures on ta olnud informaatikaalaseks eksperdiks hinnates
küsitud teenuste teostatavust, kaasnevaid võimalusi ja ohte. 2023. - 2024. osales kutsekoja
kokku kutsutud töörühma liikmena kutsestandardite  koostamises:  tarkvaraarenduse insener
tase 7, tarkvaraarendaja tase 6, noorem-tarkvaraarendaja tase 4.

Seega on Jaagup Kippari puhul täidetud ka ühiskondliku ja institutsionaalse tegevuse nõuded
teeneka lektori ametikoha osas.

Komisjon soovitab atesteeritavale järgmist:

● kaaluda lähitulevikus doktoriõppesse astumist, et edaspidi tõsta oma professionaalset
töökogemust ja töö tulemuslikkust esitatud eneseanalüüsi aruandes soovitud tasemele;

● suurendada institutsionaalse tegevuse mahtu tööülesannetes;
● vähendada  õppetegevuse  mahtu,  et  liigne  koormus  ei  hakkaks  mõjutama  õppetöö

kvaliteeti.

/allkirjastatud digitaalselt/            /allkirjastatud digitaalselt/        
Andrus Rinde Mati Mõttus
atesteerimiskomisjoni esimees       protokollija


